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Köyceğiz’de okul 
servislerine sıkı 
denetim     3’de

ŞAMPİYON KANOCUMUZA
BÜYÜK KARŞILAMA

Şampiyon Kano Ekibi 
Havalimanında Karşılandı
07-10 Eylül 2023 tarihleri arasında Polonya’nın 
Poznan kentinde düzenlenen 43 Ülkeden 800 
sporcunun katıldığı Olimpik Umutlar Kano 
yarışlarında U- 15 kategorisi K1 200 m’de 
Şampiyon, K-1 500 m’de 2. olarak hem altın 
madalya hem de gümüş madalyanın sahibi 
olan Köyceğizli kanocumuz Kaan Karahan ve 
Antrenörü Ufuk Özcan Köyceğizliler ve aileleri 
tarafından Dalaman Havalimanında karşıladılar. 
Devamı 2’de

MHP Köyceğiz’de 
Salih Birinci güven tazeledi
Milliyetçi Hareket Partisi Köyceğiz İlçe Teşkilatı olağan 
Kongresi’nde mevcut başkan Salih Birinci yeniden 
başkan seçilerek güven tazeledi.
MHP İlçe Teşkilatı’nın olağan Genel Kurul toplantısı 
gerçekleştirildi.
MHP Köyceğiz İlçe Başkanlığına seçilen yönetim kurulu 
üyeleri geçtiğimiz çarşamba günü İlçe Seçim Kurulu’ndan 
mazbatalarını alarak resmen göreve başlamışlardır.  
Devamı 3. sayfada

CHP Köyceğiz’de, yeni üyelerle büyüyor
CHP 100 YAŞINDA

KÖYCEĞİZ EMEKLİLER 
BİRLİĞİ DAYANIŞMASI    4’de

Son 
sayfada
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Kano Ekibi Konvoy ile 
karşılandı
07-10 Eylül 2023 tarihleri arasında Polonya’nın Poznan kentinde 
düzenlenen 43 Ülkeden 800 sporcunun katıldığı Olimpik Umut-
lar Kano yarışlarında U- 15 kategorisi K1 200 m’de Şampiyon, 
K-1 500 m’de 2. olarak hem altın madalya hem de gümüş 
madalyanın sahibi olan Köyceğizli kanocumuz Kaan Karahan ve 
Antrenörü Ufuk Özcan Köyceğizliler ve aileleri tarafından Dalaman 
Havalimanında karşıladılar. 
Yarışmaların ardından Polanya’dan yurda dönen başarılı genç 
sporcularımız, havaalanında Muğla Gençlik Spor İl Müdürü Kazım 
Açıkbaş, Köyceğiz Gençlik Spor İlçe Müdürü Mehmet Kaleli, 
aileleri ve çok sayıda Köyceğizli konvoy halinde Havalimanına 
giderek davul zurna eşliğinde birlikte karşıladılar. Köyceğizliler 
ve İl Müdürü Açıkbaş, sporcularımızın elde ettiği başarıyla gurur 
duyduklarını belirterek şunları söyledi: “Bu gençlerimiz, Ülkemizi 
ve Muğlamızı uluslararası arenada en iyi şekilde temsil ettiler. 
Onların başarıları, Köyceğiz’in spor alanındaki başarılarını bir 
kez daha gösterdi. Gençlerimizi ve onların destekçilerini kutluy-
oruz. Daha nice başarılara imza atmalarını bekliyoruz.” dediler. 
Köyceğiz’e yaklaşık 50 araçlık konvoy ile giren sporcularımız 
Atatürk meydanında bir süre eğlenip coşkuyu yaşattılar.
**Adnan Tüfekçi - Erol Dolu

ŞAMPİYON KANOCUMUZ

KAYIP İLANI :
 Göcek Liman Başkanlığı’nda 

kayıtlı olan MR. YUNUS 
isimli, 2789002 gemi numaralı 

teknemin Ruhsatnamesi 
kaybolmuştur. Hükümsüzdür.

YUNUS İYEM
Toparlar Mahallesi - Köyceğiz

Köyceğiz Spor Kulübü 30 Ağustos Zafer 
Kupası Masa Tenisi Turnuvası zevkli mü-
cadeleler sonucunda sona erdi.Turnuvanın 
9 Eylülde yapılması ayrı anlam ve önem 
kattı.Zaferimizin 100. yıl dönümünü , 30 
Ağustos Zafer Bayramımızı ve 9 Eylül 
İzmir’in kurtuluş gününü büyük bir zaferle 
kutluyor,başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk 

olmak üzere , silah arkadaşlarını ve 
bağımsızlık yazan tüm kahramanları saygı 
ve minnetle anıyoruz.  
    Turnuvamıza destek veren Köyceğiz Bel-
ediye Başkanı Sayın Kamil Ceylan Köyceğiz 
Kaymakamımız Sayın Mustafa Maslak 
Gençlik ve Spor İl müdürümüz Sayın Musa 
Kazım Açıkbaş ve İlçe Spor müdürümüz 

Sayın Mehmet Kaleli ve görevlilerine Masa 
Tenisi İl Temsilcimiz Sayın Ahmet Niyazi 
Çağlar ve İl Hakem Kurulu Başkanı Tuncer 
Sarıyar’a çok teşekkür ederiz. 
Turnuvaya katılarak bizleri onurlandıran tüm 
antrenör ve sporculara çok teşekkür ederiz. 
Turnuvanın mimarları ,özveriyle 
turnuvanın en iyi şekilde düzenlenmesini 

sağlayan Veteranlarımız Ahmet Şahan 
,Mustafa Baydemir,Osman Günal,Halis 
Bozdoğan,Zeki Özer abilerimize,  
Turnuvamıza sponsor olarak destek veren 
Sayın Hamza Güldağ ,Sayın Orhan Merpez 
ve Sayın Mustafa Özkaya ‘ya çok teşekkür 
ederiz.   **Erol Dolu

Zafer Kupası Masa Tenisi Turnuvası zevkli geçti

KAYIP İLANI : 
Adıma kayıtlı 34-00-15-

19293 Tescil Plakalı Hyundai 
Marka Eksvatör’ün Ruhsatı 
kaybolmuştur hükümsüzdür.

HASRET TÜRKMEN
Toparlar Mah. Öğretmen Ali 
Gezgin Cad. 34. sok. No.4 

Toparlar- Köyceğiz

Vatandaşların Sağlığı 
için Büyükşehir Ekipleri 
Evlere Misafir Oluyor
Muğla Büyükşehir Belediyesi 
vatandaşların sağlığı için bugüne 
kadar il genelinde 343 bin 184 tıbbi 
ve genel bakım hizmeti verdi. 
2014 yılında başlatılan Evde Bakım 
Hizmeti ile Büyükşehir Belediyesi 
sağlık ekipleri cerrahi operasyon-
lardan sonra bakıma ihtiyaç duyan, 
ortopedi ve travmatoloji, tansiyon, 
diyabet, nörolojik bir hastalığı bulunan 
kişiler, felçli bireyler, ileri yaştaki 
bireyler, engelli bireyler, pansuman ve 
enjeksiyon gibi yara bakımına ihtiyaç 
duyan kişilerin yanlarında oluyor. 
Ekipler, enjeksiyon uygulamaları, 
serum takma, takibi, sonda, kateter 
uygulamaları, kolostomi, stoma 
bakımı, pansuman, yara bakımı, 
tansiyon, kan şeker ölçümü, sağlık 
danışmanlığı, bakıcı ve hasta bakımı 
gibi hizmetleri vatandaşların evlerinde 

veriyor.
Muğla’nın 13 ilçesi 569 mahallesinde 
devam eden Evde Bakım ve hasta na-
kil hizmetlerini Büyükşehir Belediyesi 
82 personel, 29 hasta nakil aracı ve 
ambulansı ile devam ettiriyor. Bugüne 
kadar il genelinde 21 bin 703 hanede 
25 bin 386 kişiye 343 bin 184 kez tıbbi 
ve genel bakım hizmeti verildi. Ayrıca 
ekipler talep doğrultusunda yatağa 
bağımlı ve sağlık sorunu yaşayan 
vatandaşların saç-sakal tıraşı, vücut 
bakımı ve banyo gibi ihtiyaçlarını da 
karşılıyor. 
Evde Bakım ve Hasta Nakil 
Hizmetinden 41 bin 031 Vatandaş 
Yararlandı
Sağlık hizmetlerinde hasta nakil 
hizmeti ile de vatandaşların yanında 
olan Büyükşehir Belediyesi evde 
bakım hizmetinden yararlanan ve 
talep eden vatandaşların sağlık 
kuruluşlarına ulaşımını deneyimli 
personeli ve hasta nakil ambulansları 
ile yapıyor. Bugüne kadar 59 bin 

985 nakil 
gerçekleştiren 
Büyükşehir 
Belediyesi’nin 
bu hizmetin-
den 15 bin 
645 vatandaş 
yararlandı. 
Büyükşehir’in 
evde bakım 
ve hasta nakil 
hizmetlerinden 
yararlanan 
vatandaş sayısı 
41 bin 031 kişi. 
Başkan Gürün; “Birlikte aileyiz, 
birlikte Muğlayız”
Başkan Gürün; “Yerel yönetimler 
olarak şehrimize modern altyapı, 
güvenli yollar, düzenli atık tesisleri, 
Muğla’ya yakışan kültür merkezleri 
kazandırırken vatandaşlarımızın 
sağlığı içinde neler yapabilirizi 
düşündük. Muğlamızın 13 ilçesi 569 
mahallesinde Büyükşehir sağlık 

ekipleri vatandaşlarımızın sağlığı için 
görev yapıyor. Evde bakımından, 
tıraşına, sağlık kuruluşlarına nakline 
kadar vatandaşlarımızın hizmetin-
deyiz. Hemşehrilerimizin evde bakım 
hizmeti için evlerine misafir olan per-
sonelimizi aileden biri olarak görmesi, 
sahiplenmesi en büyük mutluluğumuz. 
Belediyemizin sloganında olduğu gibi 
“Birlikte aileyiz, birlikte Muğlayız”. 
**Esra Tüfekçi
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Köyceğiz İlçe Emniyet Müdürlüğü’ne bağlı trafik ekipleri pazartesi günü başlayan, 2023-2024 Eğitim-Öğretim Dönemi’nin başlaması nedeniyle okul çevresi 
güvenliği ile öğrenci servisi denetimleri yapıyor.
Trafik ekipleri, sorumluluk alanları içinde yer alan bölgelerde okul çevre güvenliği ile öğrenci servisi denetimlerine başladı. Köyceğiz İlçe Emniyet Müdürlüğü’ne 
bağlı Trafik ekipleri, görev sahasındaki okullarda denetimlere başladı. Ekipler, çocukların güvenli bir şekilde yolculuk yapabilmesi için okul servis araçlarında 
alınan tedbirleri kontrol ederek, servislerde bulunması mecburi okul taşıt yazısı, ışıklı dur levhası, emniyet kemeri, ilkyardım çantası, yangın tüplerini kontrol 
etti. Timler, öğrenci servis şoförlerini de eksiklik olmaması için uyardı. Asayiş timleri de okul çevresindeki ekip sayısını arttırdığı görüldü.

Köyceğiz’de okul servislerine sıkı denetim

Milliyetçi Hareket Partisi Köyceğiz 
İlçe Teşkilatı olağan Kongresi’nde 
mevcut başkan Salih Birinci yeniden 
başkan seçilerek güven tazeledi.
MHP İlçe Teşkilatı’nın olağan Genel 
Kurul toplantısı gerçekleştirildi. Kon-
greye Muğla İl Başkanı Oğuz Akfırat, 
AK Parti  İlçe Başkanı Mehmet İlhan, 
Köyceğiz Belediye Başkan vekili Fatih 
Ölemez, STK temsilcileri, Muhtarlar, 
Ortaca, Dalaman İlçe Başkanları ve 
diğer üyeler katıldı.
Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasıyla başlayan kongrede, divan 
başkanlığını Merkez karar yönetim 
kurulu üyesi Av. Bahadır Alperen, 
Katiplikleri Dr. Hacı Çelik, Eski İl 
Başkanı Mehmet Korkmaz yaptı. Faali-
yet ve mali raporlarının okunmasının 
ardından, MHP Genel Başkanı Dr. Dev-
let Bahçeli’nin kongreye yönelik mesajı 
katılımcılarla paylaşıldı. Yarışa tek aday 
olarak katılan mevcut İlçe Başkanı 
Salih Birinci, bütün delegelerin oyunu 
alarak tekrar başkanlığa seçildi.
“BİZİ BÖLMEK İSTEYENLERE 
KARŞI KOYMALIYIZ”
Göreve geldiği günden bu yana Genel 
Başkan Devlet Bahçeli’nin talimatlarıyla 

görevini sürdürdüğünü ifade eden 
MHP İlçe Başkanı Birinci, “Birlik 
beraberliğimizi sağlamak ve ailemizi 
büyütmek için çalışıyoruz. Bizler bu 
davaya eskiden olduğu gibi önümüzde-
ki süreçte de devam edeceğiz. ‘İstiklal 
için birlik, istikbal için dirlik ve kazanan 
Türkiye olsun’ sloganıyla çıktığımız bu 
yolda olağan kongremizin hayırlara 
vesile olmasını diliyorum. Bizi bölmek 
ve parçalamak isteyen herkese birlik 
beraberlik içinde karşı koymalıyız. Bu 
davaya sahip çıkmak bizim en önemli 
görevimizdir. Ne mutlu Türküm diyene” 
ifadelerini kullandı. Yeni yönetim 
kurulu : Salih Birinci, Celal Ardıç, 
Mehmet Çelik, İrfan bayır, Ayhan 
Yaşar, Bayram Ufuk Yener, Mehmet 
Acar, Metin Tokmak, İbrahim Onat, 
Ali Tanış, Fatih Kılıç, Ferdi Dirmil, 
Ercan Karayel, Cahit Çim, Ramazan 
Avcı seçilmişlerdir. 
MHP Köyceğiz İlçe Başkanlığına 
seçilen yönetim kurulu üyeleri 
geçtiğimiz çarşamba günü İlçe Seçim 
Kurulu’ndan mazbatalarını alarak res-
men göreve başlamışlardır.  
 **Adnan Tüfekçi

MHP Köyceğiz’de Birinci güven tazeledi
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TOPTAN VE PERAKENDE 
ÇEŞİTLERİ İLE HALKIMIZIN 
HİZMETİNDEDİR.

KAHVE - KURUYEMİŞ - 
ŞEKERLEME - GIDA ÜRÜNLERİ

Köyceğiz’de yaşayan emekliler Köyceğiz 
Kaymakamlığı önündeki meydanda her 
Salı günü saat 18:00-19:00 arasında 
maaş zamlarını protesto için toplanıyor. 
Siyasi bir topluluk mensubiyetinin dik-
kate alınmadığı ve emekli olan herkesin 
katıldığı bu toplantılarda emeklilerin 
uğradığı hak kayıpları dile getiriliyor. 
Türkiye’deki maaşlı kesimin en alt dilim-
inden aylık alan emekliler insan onuruna 
yaraşan bir yaşam için hükümetin adım 
atmasını bekliyorlar. Hükümetten istekleri 
sadece uzun iş yaşamlarından sonra 

huzurlu bir emeklilik için gerekli olanların 
sağlaması olduğunu söyleyen emekliler; 
“ikinci, üçüncü maaş gibi taleplerimiz 
yok. Yandaşlara “huzur hakkı” adı altında 
verilen yüksek ücretler de istemiyoruz, 
sadece hakkımız olanı istiyoruz ve 
sayyanen zam olayında olduğu gibi 
negatif ayrımcılığa uğramak istemiyoruz. 
EMEKLİYİZ HAKLIYIZ  KAZANACAĞIZ. 
ON ALTI MİLYON İKTİDAR DEVİRİR. 
YAŞASIN EMEKLİLERİN, BİRLİĞİ VE 
DAYANIŞMASI..” dediler. 
**Adnan Tüfekçi

KÖYCEĞİZ EMEKLİLER BİRLİĞİ DAYANIŞMASI

MARMARİS ZABITA’DAN YOĞUN MESAİ
Marmaris Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ilçede yaşayan 
vatandaşların huzurunu ve sağlığını korumak için denetimler-
ini aralıksız sürdürüyor. 4 buçuk yıllık süreçte zabıta ekipleri 
yaklaşık 15 bin şikayeti değerlendirdi. 
Marmaris Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ilçe sakinlerinin huzurunu ve 
konforunu korumak amacıyla yoğun bir şekilde çalışıyor. Büyük bir 
gayret ve özveri ile görevlerini yapan ekipler, sıkı denetimler sonucunda 
kurallara uymayanları tespit ederek gerekli işlemleri yerine getirdi. 
Özellikle araç trafiğine kapalı alanlarda denetim yapan ekipler, 2019-
2020-2021-2022 ve 2023 yıllarında 13.395 adet işlem uyguladı. Cezai 
işlemler kaldırıma, motorlu taşıtlara kapalı alanlara ve bisiklet yollarına 
park gibi kanunlara aykırı davranışlar nedeniyle uygulandı. 
15 BİNE YAKIN TALEP

İşyeri açma ve çalışma ruhsatı olmaması ve Emniyet Müdürlüğü 
tespitleri üzerine, Kaymakamlık kararı ile hanutçuluk sebebiyle 
mühürlenen işyerleri de oldu. Yapılan denetimler sonucunda 2019’da 
239, 2020’de 130, 2021’de 37, 2022’de 99, 2023’te ise 131 adet iş 
yeri mühürlendi. Vatandaşlardan gelen şikayetleri de değerlendiren 
Zabıta ekipleri, ivedilikle çözüm üreterek ilçe sakinlerinin yanında 
oldu. 2020 yılında şikayet hatlarına 1848, 2021’de 3445, 2022’de 
5785, 2023’te ise 3879 olmak üzere 14.957 adet talep, şikayet ve 
öneri geldi. Ekipler gelen istekleri de değerlendirerek, vatandaşların 
huzuru ve sağlığı için çalıştı.
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LİDER YAPI
Hayallerinizi gerçeğe dönüştürün

GELİŞİM MAHALLESİNDE YENİ İŞYERLERİ + DAİRELER

ULUCAMİ MAHALLESİ ATATÜRK BULVARI 
NO. 29     KÖYCEĞİZ/MUĞLA

LİDER 
İNŞAAT EMLAK          
NADİ TUĞLU
0545 847 46 01 

YANGI MAHALLESİNDE 3000 M2 
ARSALARDA MÜSTAKİL VİLLALAR
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GİDENGELMEZ DAĞLARI/AKSEKİ/ANTALYA

Değerli okuyucular, insanoğlu çocukluğunu, geçmişini asla unutmaz, 
unutamaz. Çocukluğum Ören’in arka yamaçlarındaki bir köyde geçti. 
Köyün hemen arkaları ormanlıktı, dahası da MARÇALI Dağları taaa 
Yatağan’a, Muğla’ya kadar dayanırdı. Çocukluğumuz bu dağlarda, yayla-
larda, kırlarda çobanlık yaparak daha sonra da ormanın her aşamasında 
çalışarak ekmeğimizi taştan/topraktan, odundan/tomruktan kazanarak 
geçirdik. Gün oldu okumak için bu dağlardan bu ormanlardan ayrılıp 
büyük şehirlere gittik ama buraları; ekmeğini/aşını, sütünü/yoğurdunu 
yediğimiz bu dağları bir türlü unutmadık/unutamadık. Büyük şehirlerde 
bile fırsatını bulduğumuz ilk fırsatta yalnız ya da arkadaşlarımızla kend-
imizi en yakınımızdaki tepelere/dağlara vurduk. Büyük şehirlerin kao-
sundan/karmaşasından/gürültüsünden/keşmekeşinden kurtulmak için her 
fırsatta kendimizi dağlara vurduk. Dağlarda dinlendik, derdimizi dağlara 
söyledik, türkülerimizi dağlara haykırdık, dağlarda kendimizi bulduk. 
İlkbaharda kırlara çıktığımızda yemyeşil dağ yamaçlarında bembeyaz 
papatyaların, sarıçiçekli otların, kırmızı gelinciklerin, daha bilmem renk 
ren çiçeklerin süslediği kırlar çocukluğumuzun unutulmaz hayallerimizdi. 
Dağlarla ilgili öyküler/romanlar, kitaplar hatta filmler daha çok ilgimizi 
çeker oldu. 

 Özellikle bizim de bir parçası olduğumuz Toros Dağları ile ilgili pek 
çok öyküler/anlatılar dinledik, fırsat buldukça pek çok yerlerini gezip 
fotoğrafladık ve yazdık. Ama gitmek ve görmek fırsatını bulamadığımız 
GİDENGELMEZ DAĞLARI’ na gitmek ve görmek nasip olmadı. Ama 
birçok araştırmalar yaparak yazılarını okudum, öykülerini dinledim, bel-
gesellerini izledim. İstedim ki, siz okuyucularım da bu konuda bilgi sahibi 
olasınız.
NEDEN GİDENGELMEZ? “Hepimiz biliriz ki, Toros Dağları Yörükler için 
vazgeçilmez birer meskendir. Akdeniz kıyısı boyunca uzanan dağlarda 
biz ne kadar görmesek de onlar hep bizim içimizde olmuşlardır. Göçebe 

hayat yaşamayı benimseyen 
Yörükler, kültürümüz açısından 
önemli bir yere sahiptirler. Düğünleri, 
yemekleri, kıyafetleri ve çadırları ile 
renk katmışlardır bizlere. Dağlarda 
yıllarca davarlarını gütmüşler, dağları 
adeta bir yuvaya dönüştürmüşlerdir. 
 Dağları mesken tutmuşlar 
dedik ama bu dağlardan biri 
mesken tutulacak bir özellikte değil; 
GİDENGELMEZ DAĞLARI… Adı 
üstünde, buraya gidenler bir daha 
geriye gelememişler. Gidengelmez 
Dağları, Akseki bölgesinde 
Torosların bir parçası. Yamaçlarında 
Değirmenlik, Süleymaniye ve Ceceler 
köyleri bulunuyor. Karstik yapısıyla 
sanki dünyanın yeni oluşmuş gibi bir 
yapısı var. Her köşesi sürprizlerle 
dolu, birden bir obruğa, bir mağaraya, 
bir çukura rastlayabilirsiniz. Kayaları 
bıçak gibi keskindir. Oldukça tehlikeli 
olmalarına karşın kimseyi de buralara 
gitmekten alıkoyamamış… Buraya 
insanlar pek uyum sağlayamasa da 
bu dağlar dağ keçilerine, geyiklere ve 
binlerce bitkiye ev sahipliği yapıyor. Bu zorlu koşullara bir tek bu yabani keçiler uyum sağlayabilmiş… Taştan 
taşa, kayadan kayaya sekerek kolayca en tehlikeli yerlerde bile kolayca yol alabiliyor, kendilerine yiyicek bir 
şeyler bulabiliyorlar. Öyle ki, buraları askeri haritalarda bile “PİYADE GEÇEMEZ!” ibaresiyle söz edilmiş. Böyle 
olunca insanlar için daha da ilginç ve cezb edici geliyor. Şu an buradaki hayvanlar koruma listesindeymiş. 
 GİDENGELMEZ DAĞLARI, fotoğrafçıların ve maceraperestlerin uğrak noktası durumunda. Bir zamanlar 
avlanmak için buraya gidip de dönmeyen bir grup köylünün durumu ilginç bir öykü. 1941 yılında çevre köy-
lerden 14 kişi bu dağlara avlanmak için yola çıkıyor. Avda vurdukları geyikler bu mağaralardan birine düşüyor. 
Avcılar, “bu gün gider, yarın gelir alırız!” diyerek evlerine dönüyorlar. Ertesi günü gelip geyiklerin düştüğü obruğa 
bakıyorlar. Anlatılanlara göre obruk iki katlı bina yüksekliğinde imiş. Gruptan birkaç kişi aşağıya atlayarak 
geyiklerin düştüğü yeri arıyorlar, ancak orada geyikleri bulamıyorlar. Geriye çıkmak istediklerinde ise keskin 
ve sivri kayalara tutunamadıkları için bir türlü çıkamıyorlar. Yukarıdaki arkadaşları ip bulup aşağıya sarkıtarak 
arkadaşlarını güçlükle çıkartabiliyorlar. Ama son bir kişiyi çıkartamıyorlar o arkadaşları orada can veriyor. Ger-
ide dul bir eş ve çocukları kalıyor. Adamın eşi her arife günü gidip orada eşi için yas tutar, ağlarmış…
 Aylar sonra oğlu bir ekip kurup oraya gitmiş ve babasının kemiklerini bulup çıkarmış ve köy mezarlığına 
getirmiş. Gidengelmez Dağları’ nın efsanevi öyküsü buradan geliyor. Burada daha birkaç kişi ölümle 
buluşmuş… Burayı bilmeyen kişiler gittiği zaman büyük ihtimalle sonu kötü bitebiliyormuş. Bu dalar olağandışı 
güzelliği ve heybetiyle insanlara meydan okuyor. Yeryüzünde örneği az bulunur bir doğa parçası… TRT’nin bu 
konuda bir belgeseli de varmış. İsteyenler izleyebilirmiş… 
 Dünya Doğa Koruma Birliği (IUCN) yayınladığı Nesli tükenme Tehlikesi Altında Olan Türlerin Kırmızı 
Listesinde bulunan dağ keçileri, Türkiye’nin farklı bölgelerinde dağılım gösteriyor. Tarım ve Orman Bakanlığı 
8. Bölge Müdürlüğü ile doğa Koruma ve Milli Parklar Şefliği’ nin Beyşehir ve Hadim Bölgesinden gelen ekip-
leri, GİDENGELMEZ DAĞLARI’ nda yaşayan yaban keçilerinin bölgesini kontrol altında tutarak korunmasını 
sağlıyor. Öte yandan çeşitli noktalarda kurulan güvenlik kameraları ile yaban keçisi popülasyonunun olduğu 
bölgeler sürekli takip ediliyormuş.

Köyceğizli Kanocu Kaan Karahan 
U 15 Dünya Şampiyonu
Merkezi sporcumuz Rahmi 
Kaan Karahan, 07-10 Ey-
lül 2023 tarihleri arasında 
Polonya’nın Poznan kentinde 
düzenlenen 43 Ülkeden 800 
sporcunun katıldığı Olimpik 
Umutlar Kano yarışlarında 
U- 15 kategorisi K1 200 m’de 
Şampiyon, K-1 500 m’de 2. 
olarak hem altın madalya hem 
de gümüş madalyanın sahibi 
oldu. Köyceğiz Kaymakamı ve 
bürokratları sporcumuzu ve 
antrenörümüzü kutladı.
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OKULLAR 
AÇILDI
     Bir öğrencinin günlük maliyeti 
100 TL 2023-2024 eğitim-
öğretim yılı başlarken, veliler 
ekonomik kriz nedeniyle okul 
masraflarını karşılamıyor. 
Velilerin açıklamalarına göre 
kıyafet, kırtasiye masrafları 
5-6 bin TL’ye yükselirken, bir 
öğrencinin günlük maliyeti 
Devlet okullarında 100, özel 
okullarda 1000 TL ‘yi buldu. 
İşin garip tarafı da iktidar 
yanlılarda bu sistemi doğru 
bulmuyor. 
     2023-2024 eğiti- öğretim yılı bu 
gün (11 Eylül) başladı. Bu dönem 
tüm kademelerde 20 milyon 481 bin 
öğrenci ve 1 milyon 178 bin öğretmen 
ders başı yaptı.
     İlk ara tatil 10 Kasım’dan itibaren 
bir hafta sürecek, ilk dönem karneleri 
19 Ocak’ta verilecek. Yarıyıl tatilinin 
ardından okullar 5 Şubat’ta yeniden 
açılacak, 5 Nisan’da bir haftalık ara 
tatil olacak. Okullar 14 Haziran’da 
kapanacak.
     Çocuklarını okula gönderecek 
veliler bu döneme dertli başladı. 
Veliler, beslenme çantasını, 

kırtasiye ve ulaşım masraflarını 
nasıl karşılayacaklarını kara kara 
düşünüyor. Öğrenci Veli Derneğinin 
açıklamasına göre kıyafet, kırtasiye 
masrafları 5-6 bin TL’ye yükseldi 
Derneğin açıklamasında, “Kantin-

den beslenme 
ücretleri geçen 
yılın en az iki 
katı olacağını 
var sayarsak bir 
öğrencinin günlük 
harcaması 100 
liralara çıkması 
çok olasıdır” 
denildi.
     Derin yoksul-
luk çocukların 

okula gitmelerine engel olmaktadır. 
Kahve köşelerinde günü tüketen 
velilerin çalışmaya yönelmeleri 
kaçınılmaz olurken, Milli Eğitim 
Bakanlığının da çözüm üretme konu-
suna eğilmeleri gerekmektedir.
ÜÇRETSİZ YEMEK TALEBİ 
KARŞILIKSIZ KALIYOR
     Veliler, okullarda öğrencilere 
ücretsiz yemek verilmesi taleplerinde 
ısrarcı. Derneğin açıklamasında, bir 
an önce okullarda okullar da yeme-
khanelerin açılması istendi: “Hamallık 
yapıp seni okutacağım” diyen babam 
geldi aklıma ruhu şad olsun.
      “,İlk kez Milli Eğitim Şurası’nda 
“öğrencilere ücretsiz yemek ver-

ilsin, temiz içme suyu sağlansın” 
şeklinde karar alınmasına karşın, bir 
türlü hayata geçirilemedi. Gelişim 
çağındaki bu çocuklarımızın süt 
içmesi, yumurta, sebze, meyve, 
protein tüketmesi lazım. Beslenme 
yetersizliği nedeniyle sağlık sorunları 
yaşayan çocuklarımızın sayısı her 
geçen gün artarken okullarda bir an 
önce yemekhaneler açılarak okul 
yemeği programı başlatılmalıdır.” 
Okullar açıldı. Sorunlar etrafa saçıldı.
Sözü yaygınlaştı.
     Eğitim sistemi iktidar ve mu-
halefet seçmenini buluşturdu: Sonuç 
“Başarısız”
     Öte yandan yöneylem Sosyal 
Araştırma Merkezi,”Okullar açılırken 
eğitim sistemine bakış” anketinin 
sonuçlarına göre yüzde 49,2’si “çok 
kötü”yüz de 16,1’i “kötü” yüzde 22,2’si 
“ne iyi ne kötü durum böyleyken 
gelecekten olumlu görüş bildiren-
lerin sayısı da oldukça düşük. Durum 
böyleyken yetkililerin ne işle meşgul 
olduklarının sorgulanması gerekme-
ktedir.
     Sistem neden çöktü?
      Neyi hedeflerken bu hale geldik? 
     Okullara imam atayarak ne 
yapmak istiyorsunuz? Herkesin bu 
soruların cevabını düşünmeye davet 
ediyorum. Vakit henüz geç olmadan.

Muğla İl Emniyet Müdürlüğümüz ve Sahil Güvenlik Güney Ege Grup 
Komutanlığımızca Fethiye İlçemizde müşterek olarak “FETÖ PDY Silahlı 
Terör Örgütüne Üye Olmak ve Göçmen Kaçakçılığı” suçuna yönelik 
yapılan operasyonlarda; geçtiğimiz gün saat 04:00 sıralarında Fethiye 
Körfezi Uluslararası Sularda yelkenli tekne ile kaçmaya çalışan 14 
FETÖ/PDY Silahlı Terör Örgütü mensubu yakalanmıştır. Ayrıca 2 şüpheli 
de göz altına alınmıştır.
Deniz yolu ile yurt dışına kaçmaya çalışan 16 şüpheliden, 10 şüpheli 
tutuklanmış, 4 şüpheli Adli Kontrol Şartı ile toplam 6 şüpheli serbest 
bırakılmıştır. Sahil Güvenlik Güney Ege Grup Komutanlığı ve Muğla İl 
Emniyet Müdürlüğü ekiplerimizce yapılan müşterek çalışma neticesinde;
Fethiye körfezi açıklarında uluslararası sularda yasadışı yollar ile ülk-
eden çıkış yapmış olan yelkenli teknelerde 27 FETÖ/PDY Silahlı Terör 
Örgütü mensubu tespit edilerek yakalanmıştır. 
Konu ile ilgili Adli süreç devam etmektedir.   **Adnan Tüfekçi

14 SİLAHLI TERÖR ÖRGÜTÜ 
ÜYESİ YAKALANDI
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CHP Köyceğiz’de, yeni üyelerle büyüyor

Kurtuluşun ve kuruluşun partisi olmanın haklı gururuyla 100.
yılımızı kutluyor,heyecan ve umutlarla yeni yüzyılımıza adım 
atıyoruz. 
Cumhuriyetimizi ve Cumhuriyet Halk Partisi’ni Türk milletine 
armağan eden Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü 
ve silah arkadaşlarını saygıyla minnetle anıyoruz. 

Partimizin 100.yıl kutlamalarına katılım sağlayan 
partililerimize,Cumhuriyet sevdalısı halkımıza,değerli 
muhtarlarımıza,İlçe Başkanlarımıza teşekkür ederim. 
#CHP 100 YAŞINDA     # YENİUMUTLARLA YENİ YÜZYILA 
ADIM ADIM

CHP Köyceğiz İlçe Başkanı Tanju Satılmış hızlı 
başladı, partiye yeni üyeler kazandırdı.
CHP Köyceğiz İlçe Başkanı Tanju Satılmış 
mazbatasını alır almaz işe koyuldu. Partiye yeni 
üyeler kazandırarak, “böyle böyle büyüyoruz” dedi.  
Başkan Satılmış, “İlçemizde kırgın, küskün kimsenin 
olmasını istemiyoruz. Bizler saflarımızı geniş tuttuk. 
Tüm partililerimizle birlikte Mart 2024 hedeflerimize 
yürüyoruz. Birlik, beraberlik içinde omuz omuza mü-
cadelemizi sürdüreceğiz. Tüm örgütümüzü bir araya 
toplayacağız. Bizim olduğumuz yerde kırgınlıklara, 
küskünlüklere yer yok. İl Başkanlığımızla birlikte, 
uyumlu olarak çalışacağız” dedi.
“HEYECAN DOLUYUZ”
CHP İlçe Başkanı Satılmış, görevinin ilk gününde 
partiye yeni üyeler kazandırdıklarını ifade etti. “Yeni 
üye kayıt çalışmalarımıza hız verdik. Başkan aday 
adaylarımız, meclis üyelerimiz ve mahalle temsil-
cilerimizle sahaya ineceğiz, Köyceğiz merkez ve 

mahallelerde gidilmedik mahalle, çalınmadık kapı, 
derdi dinlenilmeyen, dokunulmayan vatandaşımızı 
bırakmayacağız. İlçemizde Cumhuriyet Halk 
Partisi ailesini büyüteceğiz. Hedefimiz 2024 yerel 
seçimlerinde Köyceğiz’de Cumhuriyet Halk Partisi 
bayrağını dalgalandırmak. Bunun için var gücümü-
zle çalışacağız. Örgütümüz heyecan dolu, mutlu, 
biz de mutluyuz” dedi 
“KÜSKÜNLÜĞE YER YOK” 
Satılmış, örgütü bir araya toplayacağını bildir-
erek, “İlçemizde kırgın, küskün kimsenin olmasını 
istemiyoruz. Tüm partililerimizle birlikte 2024 
hedeflerimize yürüyeceğiz. Birlik, beraberlik 
içinde omuz omuza mücadelemizi sürdüreceğiz. 
Tüm örgütümüzü bir araya toplayacağız. Bizim 
olduğumuz yerde kırgınlıklara, küskünlüklere yer 
yok. İl Başkanlığımızla birlikte, uyumlu olarak 
çalışacağız” ifadelerini kullandı. 

CHP 100 YAŞINDA

ÇEDES’E HAYIR
Laik Eğitim, Laik Yaşam Eşit Yurttaşlık İzmir Mitingi 16 Eylül Cumar-
tesi günü İzmir Gündoğdu Meydanında yapılacaktır. Çedes hakkında 
konuşan İlçe Başkanı Tanju Satılmış özetle şöyle dedi; Biz; Cumhuri-
yet Halk Partisi mensupları olarak bu tür yaklaşım ve amaçların hayata 
geçirilmesine asla müsaade etmeyeceğiz. Cumhuriyetimizin 100. 
Yılı ve 21. Yüzyılın aydınlık yarınlarında yönümüz ve istikametimiz; 
daima aklın, bilimin öncülüğünde, ülkemizi ileriye götürecek, çağdaş 
ve medeni değerler, Atatürk devrimcilerinin sarsılmaz gücü ve yol 
göstericiliği olacaktır. Ülkemizde, karma ve bilimsel eğitimin, lâik, 
çağdaş ve medeni yaşamın güvencesi ve sigortası, cumhuriyetin 
kurucu partisi Cumhuriyet Halk Partisidir. Bizler var oldukça, ülkemizi 
ortaçağ karanlık dehlizlerine sokmak isteyenler asla ve asla muvaffak 
olamayacaklardır. Kaldı ki, büyük milletimiz de, Atatürk’ün devrimleri 
ışığında çağdaş ve medeni bir ülkede yaşama azim ve kararlığındadır. 
Milletimiz tarafından benimsenmiş 
ve yaşam biçimi olarak kabul edilmiş 
ilke ve değerleri kimsenin kaldırmaya 
gücü yetmez ve yetmeyecektir.
Büyük önder Mustafa Kemal Atatürk, 
1924 yılında lâiklik konusundaki 
düşüncelerim şu şekilde ifade 
etmiştir. “İslâm dinini, asırlardan 
beri olduğu üzere bir siyaset 
vasıtası mevkiinden uzaklaştırmak 
ve yüceltmek gerekli olduğu 
gerçeğini görüyoruz. Mukad-
des ve tanrısal inançlarımızı ve 
vicdanı değerlerimizi, karanlık ve 
kararsız olan ve her türlü menfaat 
ve ihtiraslara görünüş sahnesi 
olan siyasetten ve siyasetin bütün 
kısımlarından bir an evvel ve kesin 
şekilde kurtarmak milletin dünyevi 
ve uhrevi mutluluğunun emrettiği 
bir zorunluluktur. Ancak bu surette 

islâm dininin yüksekliği belirir. 
Artık Türkiye; din ve şeriat 
oyunlarına sahne olmaktan 
çok yüksektir. Bu gibi oyun-
cular varsa kendilerine başka 
taraflarda sahne arasınlar. 
Mazinin dalgınlıkları, paslı 
durgunlukları, Türkiye 
halkının dimağından silinmiş 
olduğundan şüphe ve tered-
düde yer yoktur. Eriştiğimiz 
mesut vaziyetten bir adım 
geriye gitmek, kimsenin söz 
konusu etmeye dahi yetkili 
olmadığı kat’i bir hakikattır. Bi-

zler, cumhuriyet kazanımları, ilkeleri ve değerlerini her şart ve koşulda koruyacak 
ve 22. Yüzyıla taşıyacak olan cumhuriyetin ve atamızın evlatlarıyız.


